
Zarządzenie Nr 0152/2/07
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE – KIEROWNIKA URZĘDU GMINY

z dnia 02 stycznia 2007 roku

w sprawie upoważnienia Zastępcy Wójta Gminy Krzyżanowice do wydawania 
decyzji administracyjnych

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Wójta Gminy Krzyżanowice Pana Gerarda Kretka do:
1) wydawania  decyzji  administracyjnych  z  zakresu  zadań  własnych,  realizowanych 

przez Referat Gospodarki Przestrzennej,
2) wydawanie decyzji  administracyjnych,  postanowień, zaświadczeń z zakresu zadań 

powierzonych  Gminie  w  ramach  zawartych  porozumień,  a  realizowanych  przez 
Referat o którym mowa w pkt. 1,

3) załatwianie  i  podpisywanie  w  moim imieniu  wszystkich  dokumentów w  sprawach 
będących w kompetencji kierowanych referatów.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Upoważnienie ważne jest do odwołania i nie może być przeniesione na innych pracowników.
Z chwilą ustania stosunku pracy upoważnienie wygasa.

§ 4

Z  dniem  31  grudnia  2006  roku  traci  moc  Zarządzenie  Wójta  Gminy  Krzyżanowice 
Nr 0152/3/2004 z dnia 02 stycznia 2004 roku.


	Zarządzenie Nr 0152/2/07

